CASA DA CRIANCA DE LINS
% SSVP 'OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87

ANEXO 10

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAOQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: CASA DA CRIANGA DE LINS

CNPJ: 51.666.568/0001-87

ENDEREGO E CEP: RUA SAO VICENTE DE PAULO, N° 301 — CEP. 16401-323
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: GERALDO SANTANA

CPF: 278.436.708-82

OBJETO DA PARCERIA: ATENDIMENTO DE SERVIGOS SOCIOASSISTENCIAIS (PROTEGAO
SOCIAL BASICA — ATENGAO A CRIANGAS E ADOLESCENTES), VISANDO A MELHORIA DE VIDA
DA POPULAGAO.

EXERCICIO: 2021

- a'h £ /
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL  — 4 O = 00 o s -
DOCUMENTO ) DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragao/Fomento n° 001/2021 06.01.2021 " 06.01.2021 A 31.12.2021 R$ 57.600,00

Aditamento n°®

Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
DATAPREVISTA | VALORES PREVISTOS DOGUMENTO DE VALORES REPASSADOS
PARA O REPASSE (2) (RS) RATA DORERASSE CREDITO (RS)

550.058.000.130.246
08.10.2021 R$ 4.800,00 08.10.2021 R$ 4.800,00

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR | e

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 4.800,00

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES [ [
PUBLICOS

(D) RESGATES DE APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | | s

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 4.800,00
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 294,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 5.094,00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da CASA DA CRIANGA DE LINS vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Rua: Sdo Vicente de Paulo, n°® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - S. P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins@gmail.com
Portal de Transparéncia:terceirosetortransparente.org Q\/L\H
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CASA DA CRIANCA DE LINS

OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

& SSVP

CASA DA CRIANCA DE LINS

S.S.V.P.

CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

DESPESAS
CONTABILIZADAS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM EXERCICIOS

(R$) EXERCICIO (R$) EXERC{SIO (R$) SEGUINTES (R$)
(H)
Recursos humanos R$ 3.200,00 y R$ 3.200,00
Medicamentos
Géneros alimenticios
Outros materiais de
consumo R$ 477,70 R$ 477,70 )
Outros servigos de terceiros
Locagdes diversas
Utilidades publicas R$ 1.122,30 R$ 1.122,30
Combustivel
TOTAL R$ 4.800,00 R$ 4.800,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): PROPRIO

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
U}

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos humanos

Medicamentos

Géneros alimenticios

Outros materiais de
consumo

R$ 294,00

R$ 294,00

Outros servigos de terceiros

Locagdes diversas

Utilidades publicas

Combustivel

TOTAL

R$ 294,00

R$ 294,00

TOTAL DAS DESPESAS

R$ 5.094,00

R$ 5.094,00

Rua: Sdo Vicente de Paulo, n° 301 - Bairro Ribeiro - Lins - S. P.

CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins@gmail.com
Portal de Transparéncia:terceirosetortransparente.org

Q‘\@%ﬂ'




CASA DA CRIANCA DE LINS
% SSVP OBRA UNIDA DA SOCIEDADE S0 VICENTE DE PAULO

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 5.094,00 /

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 5.094,00 >

(K) SALDO EM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS (K-D) | e

(L) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (G-J) | e

(M) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que
a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Local e data: Lins, 18 de outubro de 2021.

Responsaveis pela Organizagido da Sociedade Civil: (nome, cargo e assinatura)

=

RALDO SANTANA
PRESIDENTE

Membros do Conselho Fiscal: (nome e assinatura)

Pliosecni) (ﬂ;w(&/nm %M U

MARIA INES TORRES DENIS / FATIMA E(gGINA(DOS SANTOS FERREIRA

/77 VW QZL/,(, s fL Lﬁl’“fl/\

MARIA DERCI ARZANI DE SOUZA

Rua: Sdo Vicente de Paulo, n® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - S. P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins@gmail.com
Portal de Transparéncia:terceirosetortransparente.org




15/10/21, 10:35

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

'2 ; Consultas - Extrato de conta corrente

(G338151031707158006
15/10/2021 10:35:11

Agéncia 58-2
Conta corrente  83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
z;‘::tgo do Més atual
Lancamentos
b Dt. PL Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
10/09/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
08/10/2021 0058 99015 870 Transferéncia recebida 550.058.000.130.246 4.800,00 C 4.800,00 C
08/10 0058 130246-9 P.M.L - FUNDO
11/10/2021 0000 13105 361 Pgto conta agua 101.101 88,69 D
SABESP
11/10/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 101.102 1.033.61D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
11/10/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.103 800,00 D
104 0318 17034887845 ADRIANA DA SILVA
11/10/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.104 800,00 D
104 0318 30872396827 ANA PAULA LEITE D
11/10/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 101.105 800.00 D
104 0318 26710802809 MARIA DAS GRACAS
11/10/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 101.106 800,00 D 47770 C
104 0318 29667506851 RITA DE CASSIA NA
13/10/2021 6600 99015 870 Transferéncia recebida 556.600.000.001.257 284,00 C
13/10 6600 1257-2 CASA DA CRIANC
13/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.301 771,70 D 0,00 C
ANTONIO NISHIMOTO ME
15/10/2021 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0.00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/10/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2021
OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

mn



13/10/21, 09:17 Banco do Brasil

(G333130914395747008
g 13/10/2021 09:17:40
EMPRESA

e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado Puz’ L A \}J\(‘ //:%*/ V“AA )

Nome CASA DA CRIANCA

Agéncia 6600-1

Conta corrente 1257-2

Creditado

Nome CASA DA CRIANCA DE LINS

Agéncia 58-2

Conta corrente 83274-X

Valor 294,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 13/10/2021 09:15:33
JA117313 GERALDO SANTANA 13/10/2021 09:17:40

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https:l/autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiveICeIular=sim 17



18/10/21, 13:18 Banco do Brasil

g G3331813152209051
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 18/10/2021 13:18:46
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/10/2021 -  AUTOATENDIMENTO - 13.18.46
0058200058 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: ©058-2 CONTA: 83.274-X

Convenio SABESP

Codigo de Barras 82660000000-2 88690097091-6
00436621479-1 08706683903-3 /////

Data do pagamento 11/10/2021

Valor Total 88,69

DOCUMENTO: 101101

AUTENTICACAO SISBB: 4.402.BFC.B4D.D5B.AC4

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2FconsuItas~2F869—1 .bb 1/2
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* L

Corita Mensal de Servigos de Agua e/ ou F:q()sﬁp :r'mg g‘A‘O aaboap
Fornecimento ~ No. Documéfitt™ " "Fatiira tipe" DATAE

337364648001 SOR212118664549  FATURAMENTO 11/09/2021

8 Folha 1/1
Codigo'para debito automatico: 033736464
Ti?pg (PeF'c?meCimento: COMERCIAL ENTIDADE DE ASSISTENCIA SOCIN

r'/(

Cliente: CASA DA CRIANGA I 1INS e (ANCA - RIBEIRO -
GEP: 16401323 End.:RUA 8A0 VICENTE DE PAULAJ0! - QOMPLC CH

LINS - 8P 5¢. Estadual:
God. Cliente: 0870658300 ) :':’é;.

DE/RGI: 0337364648 Hidromelio: A1 320067 acre:

Economias: oM | Tipodeligacao: AGUAE ESGOTO
Da

— ;. COMUM
ladaapesentacao: 1ozt Proximaloiloa: 1210021 TipoMercado
Condicaodeleitura: | BiuRA SOMENTE EM HORARIO ALTERNATVO

[ dia (M3
Leitura Anterior Leitura Atual ~ Consumo (M3) Penoglg Me 55,9%
Agua 120872021 - 703 . 19 §

Historico de Consumo (Emissao - Gonsumo em M3)

12703/2021 12/04/2021 12/08/2021 11/06/2021

12/07/2021 12/08/2021
Agua 14

121R 151G 2216 2116 216

1210 (ot

Valor(R$) (M3) _ Tarita(R$) _ Valar(Rs)
YTl S T O S e T

| JESPESA PAGA COM REGURSO DE
GONVEMIOIAJUSTE N°_ Q0L . 2%

“Subtotal

Ertnierme n° 953 deB0 1 J2000

(M3 x Nxo.Econom.

5 3
Bl

Agua ; t Esgoto
Fussypnne FeCaife MW ,

27714 t\\:@W)
DEDAIETO0D - Minimg—m — —gp- ey 189 18,34

De10,01A1e20,00 9,00 2:84 2556 900 2.3 2007
Subtotal 49,24 39,01
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 88,28
DISCRIMINACAOG DO FATURAMENTQ P
éfb!% SHCATA R s
Tx deReguiacao- 080 paq '/V/ENCIMENTO T 10/10/2021("‘

No caso de pagamento em Atraso serac cobradas Multa
de 2% mals Atualizacao Monetaria com base na

variacao do IPCAIBGE do mes anterior mals Juros de
Mora de 0,033% a0 dia

*Oferecemos datas opclonals de v

ancimento para sua
contaol -08-10 - 18 - 20 - 28. Havendo

interesse cn@ro om contate com a SABESP.

Digit"éi‘ivz'ado com CamScanner



18/10/21, 13:18 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.18.46
0058200058 SEGUNDA VIA 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: ©0058-2 CONTA: 83.274-X

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83680000010-8 33610040306-0
73495420903-1  10083403562-6

Data do pagamento 11/10/2021
Valor em Dinheiro 1.033,61
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 1.033,61

DOCUMENTO: 101102
AUTENTICACAO SISBB: 3.8F8.D0D.111.D2C.0E8

Transagao efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de Forcae Luz CPFL Inscrigao Estadual: 244.163.955.115
Umaempresa do Grupo CPEL Energia ENERGIA Inscri¢ao no CNPJ: 33,050.196/0001-88

Nota Fiscal
CASA DA CRIANCA DE LINS ﬁog‘gagg;q%'%: Eléérica
i rie
:IgélggNTE DE PAULA 301 AX Data de Emissao: 04/10/2021
Data de Apresentag3do: 05/10/2021
16401-323 LINS SP P4g: 01 de 01

Conta Contrato N° 310083403562
Leitura Proximo Més: 04/11/2021

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

02 LINBU00S-00000031 30913643 701930132 78B0.6B52.F086.6E94.EB8F.2809.0AE3.6BOF
PREZADO(A) CLIENTE

Informamos que o PIS/COFINS nilo incluem o ICMS em sua base de cilculo. A partir de 01/09/21 sua conta serd faturada com bandeira escassez hidrica, no valor de R$14,20 a cada 100
KWh, por determinagdo da Cimara de Regras Excepcionais para Gestiio Hidrica.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87
R S VICENTE DE PAULA, 301 AX INSC.EST: ISENTO
RIBEIRO CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220/
16401-323 LINS - SP 127V
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
08000101010 7pq930132  INsTALAGRO OUT/2021 03/11/2021 1.033,61
www.cpfl.com.br 26631911

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Cod. Descrigdo da Operagio Més Quant. Unid. Tarifacom ValorTotal Base Célculo  Alig. ICMS Base Calculo PIS COFINS Bandeiras
15 N° 915850823508 Ref. Faturada Med. TributosRs 92 01;';'9“ ICMS RS IcMs PISICOFINS  084%  3,86% (m“")”
0805 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD ouTz21 52 41999 41999 18,00 75,60 344,39 289 1329 EscHidrica
0601 Consumo-TE ouT21 414,865 41485 18,00 7484 340,01 286 13,12 28 Dias
0601 Adicional de Bandeira Vermeiha ouT21 97 198,97 18,00 3581 163,16 137 630  EscHidica
Total Distribuidora f3.61 04 Dias

(R 7)) IV < B 3Y

CONVENIO/AJUSTE N°_ 004 .2
Ler Municipal n°@5ﬁ deS0 [ 4 ROAD;

e e

_Total Consolidado e i i LTS T
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS D ivikuignd / DATAS DE LEITURA
2021 OUT S 1095 32 Consumo TUSD TE N° Energla Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura
SET e 938 29 Consumo kWn 0.29874000 0,29592000 04/10/2021 02/09/2021  Multipl. [kWh] (%] Préximo Més
eloan ——— ) 980 33 30913643 Ativa 41899 40804 1,00 1.095 04/11/2021
=] 895 30
JUN  — 781 28
RN —— s 951 30
ABR e 747 31
MAR  S— 844 31
FEV — 646 28
JAN e— 552 29 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
2020 DEZ 825 33
NOV e s04 30 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
OUT e 641 32

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

NotaFiscal! ' CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 310083403562 1.033,61 / 03/11/2021 /
N° 208603310 Série C
¥ Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
CASA DA DINDA RUA BAURU 441 - RIBEIRO
0] 5 SUPERMERCADO PROSPERIDADE R DIABASE 486 - REBOUCAS
Gk A CALCEVEST MODA RUA OLAVO BILAC 382 - CENTRO
Pague aqui - PIX

Autenticag@o Mecanica

836800000108 336100403060 734954209031 100834035626
—_—
cpfi paulista



11/10/21, 13:43

-4

Banco do Brasil

G334111338225064014

11/10/2021 13:43:15

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 58-2

Conta corrente

83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ageéncia (sem DV) 318 LINS

ggr)\ta corrente (com 13367657

CPF 170.348.878-45

Nome favorecido ADRIANA DA SILVA MENDES

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento 101.103

Valor 800,00

Destinagéo 0 )

Data transferéncia  11/10/2021 /

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  F57D9647D0880163

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 11/10/2021 13:40:18
JA117313 GERALDO SANTANA 11/10/2021 13:43:15

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/lemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIular-=sim

1/4



Empresa: 05093 _

l05093 cASA DA CRIANCA DE LINS

Recibo de Pagto. de Salario
’Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP

151.666.568/0001-87 / k o B Adiant. Eventual 15/10/2021
| i00018 ANA PAULA LEITE DA SILVA
i |PIS:12775162152 CB0:4221-05 Folha: 01
{| \Local:00001 ADMINISTRATIVO Funcionario desde: 16/10/2017
“l |Cargo:0989 SERVICOS GERAIS - Banco: Ag.: ciC.:
Data Coédigo o Descﬁgéd N Quant/ % Referéncia Vr.UnitJBas 777777 Vencimemos T Descontos
e : t t A
15 07504 Adiantamentos no més / _ » | 800,00 Y

andbel. | ok
DESPEZA PAGA COM RECURSC DE
CONVENIO/AJUSTEIN® _ (X4, ol
Lel Municipa! n°_<_p_‘?_5;“$de3g/lgx/_/g>_;,p ‘
| »ite Je Recursc w | A

.

X

PORTANCIA LIQUIDA DISCRI

B

/ ASSINATURA DO FUNCIONARIO

e

| v 3 .
J ' ggToial vencimentos | Total descontos E; [\v\
800,00 E o

Vr. Liquido 9 800,00 ,'g '%

Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF | via do é <0
1.294,73 | sepregmis |13 %)

i
i
i
|

DPCUCA 2021 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL PAULISTA DE LINS (014)2105-9000



11/10/21, 13:43

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagédo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

58-2
83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
318 LINS

13164675

~

308.723.968-27

ANA PAULA LEITE DA SILVA
PAGAMENTO SALARIOS
101.104

800,00

0 / i
11/10/2021

E3505D85BD8A1DDF

Assinada por

JA117300 SHIZEN TOMA
JA117313 GERALDO SANTANA

Transagao efetuada com sucesso.

11/10/2021 13:40:56
11/10/2021 13:43:15

Transagéo efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=

2.3.28#/templatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIuIar=sim 2/4



Empresa 05093

| Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP ;

I 51.666.568/0001-87 ‘ Adiant. Eventual 15/10/2021

| (00004 ADRIANA DA SILVA MENDES

i |PIS:12605056181 CBO0:3311-10 Folha: 01

d |Local:00001 ADMINISTRATIVO Funcionério desde: 10/08/2010 °

| |Cargo:0966 MONITORA A Banco: Ag.: ciC.: :
_Data Cédlgo B Descrigio o _Quan@_l__% Referéncia Vr.Unit/Base = Venciment | Di ntos [

15 07504 Adlantamentos no més i 800,00 ! I

._ I@Lo |2 : ‘gé
| DESPESA PAGA COM RECURSO) DE : O
- CONVENIO/AJUSTEN®_COL . o 8 .g%
| Lel Municipal n°_@€¥_<;’de 3g ik | 200 6
! . 4
- Funte ge Recursc T E
| e RN
| ‘Total vencimentos | Total descontos !g m
800,00 | &~
Vr. Liquido 39 800,00 ‘é g g
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Cilc. IRRF via do xé
1.356,17 empregado ‘g";‘ Q

DPCUCA 2021 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL PAULISTA DE LINS (014)2105-9000



11/10/21, 13:45

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

58-2
83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
318 LINS

370020

267.108.028-09 4
MARIA DAS GRACAS MARQUES DE SOUZA /
PAGAMENTO SALARIOS

101.105
800,00
0

11/10/2021 /

-

2EFD4AA037DD978E

Assinada por

JA117300 SHIZEN TOMA
JA117313 GERALDO SANTANA

Transagéo efetuada com sucesso.

11/10/2021 13:41:28
11/10/2021 13:43:15

Transagéo efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2Fpendencias-ZFGTPY.bb%3FdisponiveICeIular=sim

3/4



Empresa: 05093

[
|
|
.

|05093 CASA DA CRIANCA DE LINS

Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP
51.666.568/0001-87

Recibo de Pagto. de Salario

00002 MARIA DAS GRACAS MARQUES DE SOUZA

Adiant. Eventual 15/10/2021

PIS:10644650696 CBO0:3311-10 Folha: 01
Local:00001 ADMINISTRATIVO Funcionario desde: 02/09/2002
__ |Cargo:0966 MONITORA il A ...
Data fCédigo Déscrigﬁo ' } Quant/ % Réferéhf:ia Vr;UhltJﬁase Vencimentos | bescontos
15 07504 Adiantamentos no més ; ' | | 800,00
"
|
i ' |
. Y |+0]a
DESPESA PAGA COM RECURSC
. CONVENIO/AJUSTEN®__ OO4 24
| O 5
| Ler Municipal n° (,95%de S0/ 4+ |00
" wite Je Recursg M&@L ’
: fToiaI vencimentos | Total descontos |
, 800,00 )
Vr. Liquido =P 800,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF viado

1.294,73

empregado
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11/10/21, 13:45

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 58-2

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
318 LINS

288684

CPF 296.675.068-51

Nome favorecido RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA / '

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento 101.106

Valor 800,00

Destinagao 0 /

Data transferéncia 11/10/2021 /

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  95F96054375DBEC5

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 11/10/2021 13:42:02
JA117313 GERALDO SANTANA 11/10/2021 13:43:15

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeIular=sim 4/4



E;p?m§a: 05993

05093CASA DA CRIANCADELINS
Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP

Recibo de Pagto. de

Salario

00010 RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA
PIS:12704668169 CB0:2516-05

|
} 51.666.568/0001-87 Adiant. Eventual 15/10/2021
|
{
|
|
H

Folha: 01

Local:00001 ADMINISTRATIVO / Funcionario desde: 01/04/2015
Cargo:0999 ASSISTENTE SOCIAL / Banco: Ag.: CiC.:
Data Cédigo! Descrigdo | Quant/% Referéncia Vr.Unit/Base =Vencimentos | Descontos
15 07504 |Adiantamentos no més ) ‘ j 800,00
i // |

7 1
1 |

DESPESA PAG :
CONVENIQAJUSTE N°© OO

Ler Municipal n°;éﬁ§j,dfe_§_@]_g»

OO

A

£ mite Je Recursc »
: - ) o Total venciment Total d t
800,00
Vr. Liquido Jp9 800,00 |
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Cailc. IRRF via do
empregado

1.898,63

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

{L A 2

19 20 24 42 Lo

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

...DATA




13/10/21, 09:25 Banco do Brasil

(G333130921428860009
g 13/10/2021 09:23:15

A S

' E’égamento de titulos com débito em conta corrente

13/1e/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:23:15
005800058 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: 0058-2 CONTA: 83.274-X

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399642319300000000500019401017487740000077170
BENEFICIARIO:

ANTONIO NISHIMOTO ME

NOME FANTASIA:

ANTONIC NISHIMOTO ME

CNPJ: ©8.014.622/0001-80
BENEFICIARIO FINAL:
ANTONIO NISHIMOTO ME

CNPJ: ©8.014.622/0001-80
PAGADOR:

CASA DA CRIANCA DE LINS
CNPJ: 51.666.568/0001-87

NR. DOCUMENTO l1e1.301 /////
DATA DE VENCIMENTO 15/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 13/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 771,70
VALOR COBRADO 771,70
NR.AUTENTICACAO 5.F69.198.92C.C86.DCF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 13/10/2021 09:22:10
JA117313 GERALDO SANTANA 13/10/2021 09:23:15

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeluIar=sim 11



& Santander

Local de Pagamento

033-7

RECIBO DO PAGADOR

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

15/10/2021

Beneficirio

ANTONIO NISHIMOTQ ME - 08.014.622/0001-80
RUA BAURU, 175 - RIBEIRO - CEP: 16401-023 - LINS - SP

Agéncia / Cod, Beneficidrio
4561 / 006423930

Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Namero
11/10/2021 DM N 11/10/2021 0000000000194
Uso do Banco Carteira Espécie Mceda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 771,70
Pagador CASA DA CRIANCA DE LINS - 51.666.568/0001-87
SAQ VICENTE DE PAULA 301
LINS 7 SP - 16401-323

Sacador/Avalista
Mensagem / InstrugBes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

{ & y

27 ~
j . ) \ ; A > . N
j > A J v AR ) — >
J 2
¢ S ~
§ P &Y 2 N § 2 A 'y \J ¢ ;
. Vi i t /
e et ST
— } ™ .
\‘) g \ ¥
i / S !

Autenticagéo Mecanica

03399 64231.93000.000005.00019.401017. 4 87740000077170

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 15/10/2021

Agéncia / Cod. Beneficidrio
4561 / 006423930

Beneficidrio
ANTONIO NISHIMOTO ME - 08.014.622/0001-80
RUA BAURU, 175 - RIBEIRO - CEP: 16401023 - LINS - SP

Data do Documento Na. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Ndmero
11/10/2021 oM N 11/10/2021 0000000000194
Uso do Banco Carteira Espécic Moeda Quantidade {x) vator (=) valor do Documento
Réplda com Registro REAL 1 771,70
Instruces (-) Descontos/Abatimento
(+) Mora/Muita
{=) Valor Cobrado
Pagador CASA DA CRIANCA DE LINS - 51.666.568/0001-87

SAO VICENTE DE PAULA 301
LINS /8P -16401-323

B

Sacador/Avalista

T

Autenticacao Mecanica



'RECEBEMOS DE ANTONIO NISHIMOTO- ME 08 PRODU TOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO - NF-¢
'DESTINATARIQ: CASA DA CRIANCA DE LINS-SSVP - R SAO V ICENTE DE PAULO. 301 - RIBEIRO - LINS - SP - EMISSAQ: 11-10-2021 - VALOR
TOTAL RS 271,70

-a.
DATA I)[ Rl( E BIM[ NTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 1073

Série: 1

TONIO NISHIMOTO- ME DANFE 1
Documento auxiliar
Eletronica

RIBEIRO Saida: 1 ; CHAVE DE ACESSO

i Li Entrada: 0 3521 1008 0146 2200 0180 S500 1000 0010 7319 7720 8188

ins =
AW PL L 1240 bt
3 A G o, + QU %onsulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
sP AR e N": 1073 L\\ w-_fc fa7cnda gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
o o :
DESPESA PAGA F85M RECURSO
NATUREZA DA OPERACAOD AJ U I & N‘-‘ O S OTbCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
ATC A
VENDA OTIMIZADA DENTRO D M)E NIO/ T T T135211194404757 11/10/2021 12:07:26

INSCRICAO ESTADUAL mscchoa TADBA Vi (RO
419117741110 LEI Mynicipal i .&LY‘?_BW@ %C‘ 2 {soras22i0001.80

DESTINATARIO/REMETENTE . A = PN
'wow RAZAO SOCIAL PR 4 e S—; DATA DA EMISSAO
|CASA DA CRIANCA DE LINS- SS\/P = 31.666.5681’0001-87 11-10-2021 L
ENDERECO i BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA SAIDA
R SAQ VICENTE DE PAULO, 301 il Ribeiro 16.401-323 11-10-2021
MUNICIPIO FONETAX UF INDICADOR TE TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA FNTRADA/SATDA
iLins (14) 3522-1911 SP [{9-Nio Contribuinte 12:06:56
CALCULO DO IMPOSTO
{BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALC. DEICMS ST VALOR DO 1CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00 71.70;
IVATOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO (P! VALOR TOTAL DA NOTA B
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771,70
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |[CODIGO ANTT PLACA VEICULO[UF _ |CNPI/CPF

0 - Emitente

{ENDERECO MUNICIPIO UF "msc RICXO ESTADUAL
(OUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

149

DADOS DO PRODUTQ/SERVICO

CAD. PROD DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CSOSN |CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCicms | viriows [ viRip [L2LOUOTAS
1000750 PAPEL CREPON AZUL CLARO VMP 48081000 | 0500 |s40s | UN | 60000 _ 140 840 0,00 0.00]  0.00f 000{ 000
01173 PAPEL CREPON AZUL ESCURO VMP 48081000 | 0500 |s405 | UN | 6.0000] ~ 1.40 8,40 0,00 0.00 0.00] V00| 0.00
000776 [PAPEL CREPON PINK VMP _|48081000 | 0500 |ss0s | UN | 60000 130 8.40 0,00 600 000] 000] 0o
400783 PAPEL CREPON VERDE BANDEIRA VMP 48081000 | 0500 | 5405 | UN | 6,0000f .40 8,40 0,00 0,00 0,000 000 owp
{00079 PAPEL CREPON VERDE CLARQ VMP (38081000 | 0500 |s405 | UN | 6.0000] 140 840 0.00 000]  000] 000! o0
00777 PAPEL CREPON VERMELHO VMP ~l4susioo0 | osoo [sdos| UN [ 60000 13D 8.40 0,00 000 0.00] 000, 000
001640 PAPEL CREPON ROSA VMP Adsogto00 | o102 [sio2 | UNTT 6.0006] 7 L4t $,40 0.00 000f 000 v00] ovuo
000178 C;\Lb;ETA MARCADOR RETRO PROJETORPT 56082000 | 0102 | 5102 | UN | 4.0000] . 540 2160 0,00 0.00{ 000 000 000

PILOT > >
000111 FITA CREPE 48 X 50 ADELBRAS(E) 148114110 | 0102 | 5102 | UN | 4,0000 1340 53,60 0,00 000 000 000 o000
000921 PAPEL CARTOLINA AMARELO MULTIVERDE 148025793 | 6102 [s102 | UN | 10,0000 _— 1,00 10,00 0,00 000]  0.00 000] 000
000924 PAPEL CARTOLINA AZUL MULTIVERDE 48025793 | o102 |st02 | UN | 10,0000 1.00 10,00 0,00 0,000  000] 0600] 006
{06923 PAPEL CARTOLINA BRANCO MULTIVERDE _{48025793 | 0102 |sio2 | UN | 10,0000 1,00 10,00 0,00 000 000 000] vop
000925 PAPEL CARTOLINA ROSA MULTIVERDE 448025793 | 0102 |s102 | UN | 10,0000 1.00 10,00 0,00 0,00 0,000 000 00v
000822 PAPEL CARTOLINA VERDE MULTIVERDE - [48025793 | 0102 |s102 | UN | 10,6000~ 1.00 10,00 0,00 0,00, 0.00{ 000{ wvoo
001275 ilg:&ﬁf\? "FACEACRILICA 12MMX30M_ 39191010 | o162 §sio2} UN | 300000 - 595 17.85 0,00 0000 000 000 000
000842 BALAO IMPERTAL N.7 ROSA SOCK S00N 95030099 | 0102 |s102 | PTI | 40000 930 39,20 0,00 000, 000 000} 600
SAQ ROQUE ; il

001150 PAPEL SULFITE Ad4 CHAMEX / 48025610 | 0500 [s405 | PTL | 6.0000] 2390 143,40 0,00 000 000 0.00] 000
{0001 51 APONTADOR COM DEPOSITO 82141000 | 0102 5102 | UN | 12,0000 3.95 47,40 0,00 0000 0,00 000] 0.00
{ TRANSPARENTE FABER CASTELL

DADOS ADICIONAIS

| INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

¢ ME QU _PP CETANTE PELC SIMPLES NA
: PREFEITUKA MUXN \ICE"A.. DE :
| a0 imadamente : R$171,88 de tributos federais R$123,86 de tributos estaduais Fente
{ T

powered by 3*J alterdata



DEST TARIO. CASA DA CRIANCA DE LINS-SSVP-R §
TOTAL: RS 771,70

RECEBEMOS DE ANTONIO NISHIMOTO- ME 05 PRODUTOS SERY ICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO -
SAO VICENTE DE PAULO. 301 - RIBEIRO - LINS - SP - EMISSAO: 11-10-2021 - VALOR

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 1073

| ANTONIO NISHIMOTO- ME

g R BAURU, 175

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiseal
Eletrénica

Série: 1
'z
| |
CHAVE DE ACESSO

RIBEIRO Saida: 1 i
. Entrada: 0
Lins
FL 2 /2
SP 3523-2406 16.401-023 N° 1073

iINATUREZA DA OPERACAQ

Série: 1

3521 1008 0146 2200 0180 5500 1000 0010 7319 7720 8188

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA OTIMIZADA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135211194404757 11/10/2021 12:07:26

INSCRICAO ESTADUAL
419117741110

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

08.014.622/0001-80

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

| COD. PROD DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CSOSN |CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLR-TOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLRIP| b QUOTAS |
1000926 f\z\;ﬁzl;HA HIDROGRAFICA 12 CORES 96082000 | 0102 |st02 | CX1| 12,0000 19.80 237.60 0.00 000, 000/ 000} 000
000216 PINCEL ATOMICO 1100-P PT 196082000 | o102 |5102 | UN | 40000 595 23,80 0,00 6,00,  000] 000] 000
000215 PINCEL ATOMICO 1100-P VM Z]9su82000 | 0102 |si02 | UN | 20000 593 11,90 0,00 000f 000 000] 000
000103 TINTA GUACHE 12 CORES SORT MARIPE L(L)/ 32131000 | 0500 |s40s | ETV | S.0000f = - 935 46,75 0,00 000[  0,00] 000f 000
|000394 COLA BRANCA 1KG MARIPEL 96084000 | 0102 |s102 | UN 1.0000 A0 19.50 0,00 0,00 0.00f 000 000
DADOS ADICIONAIS
[ INFORM \coss COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO

AT NACIONAL.NAC GERA DIREITO A

.20 - TERMO DE COLABORAGAC N

Xy M‘}\‘[""PA' [‘E LINS.

de r:;r;z;:(;o federais R$123,86 de

- Voce prageu
trivutes estaduais Fonte

powered by [J alterdata

%«



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 51.666.568/0001-87

Certiddoc n°: 3386172572021

Expedicdo: 09/10/2021, as 13:53:50

Validade: 06/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito{a) no CNPJ sob o n°® 51.666.568/0001-87, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3c atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalhc gquantc as cbrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comissdoc de Conciliacgdo Prévia.



Secretaria Municipal de Finangas
Departamento de Receita Municipal

Certid3o Negativa de Tributes Municipais

Certidiio mimero T 2411-1890-9433

Contribuintc : CASA DA CRIANCA DE LINS

CNPJ / CPF : 51.666.568/0001-87

Inscrigdo 1 9249

Endereco : RUA: SAO VICENTE DE PAULA, 301
Bairro : VILA CLELIA, CEP: 16401-323.

Cidade . LINS-SP.

Emitida em : D9/10/2021 as 14:44:35

Vilida até : 08/11/2021 i

Ressalvando o direito que cabe a Fazenda Piblica Municipal de exigir na forma da Legislag3o vigente, os Tributos ou
quaisquer ouiros emolumentos que por ventura venham a ser apurados;

Certifica que em relaciio ao contribuinte acima descrito nada deve até a emissiie desta, em relagiio aos Tributos Municipais, inclusive Imobilidrios e
Mobilidrios, administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.

As informagdes desta estdo contidas em nosso Cadastro.

Certiddo expedida via Internet
A auteaticidade desta certiddo devers ser confirmada na pégina da Secretaria Municipal de Finangas (-1 -+~ 110 177,710 Dot coeit e [ B n e e




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios N3o inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Pauio

CNPJ/ IE: 51.666.568/0001-87

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

~
\'\
™~
AN
\\\
.\\\
\_\\
~
™~
e,
o
\\\
~
Certidao n°® 21100120524-13
Data e hora da emissao 09/10/2021 13:46:36
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS
CNPJ: 51.666.568/0001-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniéo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certid@o esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:17:20 do dia 07/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/04/2022.

Codigo de controle da certidao: 5B3E.99D5.1F62.DC03

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA ECONCMICA FE

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 51.666.568/0001-87
Razdo Social:CASA DA CRIANCA DE LINS
Enderego: R SAO VICENTE DE PAULA 301 / VILA CLELIA / LINS / SP / 16401-323

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:12/10/2021 a 10/11/2021

Certificagcdo Numero: 2021101200594841478608
Informagdo obtida em 15/10/2021 20:39:02

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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I

RELATORIO MENSAL
TERMO DE COLABORAGCAO: 001/2021
Més de Referencia: Setembro/2021

IDENTIFICAGCAO OSC: Casa da Crianca CNPJ: 51.666.568/0001-87

Presidente: Geraldo Santana.

Responsavel Técnico: Rita de Cassia Nascimento Rocha Viola.

Local de Execugéo: Rua: Sao Vicente de Paulo, 301

Origem do Recurso: [ ] Federal R$ Parcela n°: /12
[] Estadual R$: Parcela n° 112
[X] Municipal R$ 4.800,00 Parcela n®:10/12

Descricao do Servigo: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos para Criancas e

adolescentes de 06 a 15 anos

Objetivo:
- Complementar as agbes da familia e comunidade na protecdo e desenvolvimento de

criangas e adolescentes e no fortalecimento dos vinculos familiares e sociais:

- Assegurar espacos de referéncia para o convivio grupal, comunitario e social e o
desenvolvimento de relagdes de afetividade, solidariedade e respeito mutuo;

- Possibilitar a ampliagdo do universo informacional, artistico e cultural das criangas e
adolescentes, bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades,
talentos e propiciar sua formacgéo cidada;

- Estimular a participagéo na vida publica do territério e desenvolver competéncias para a
compreensao critica da realidade social e do mundo contemporéneo;

- Contribuir para a inserg¢éo, reinsergéo e permanéncia do jovem no sistema educacional.

Meta Quantitativa: 80 criancas e adolescentes
A meta para o periodo:
[ ]1Excedida [ X]Atingidas []Parcialmente atingidas [ ]Nao atingidas

Dias |1 |2 |3 4 |5 |6 |7 |8 |9 (10 |11 |12 (13 |14 |15 |16

Frequ. |45 |29|35 |X |X (45 |40 (38 |37 |45 [X |X |42 |38 |37 |45

Prefeitura Municipal de Lins

Avenida Nicolau Zarvos, 754 — Vila Clélia - CEP: 16401-300 — Lins/SP Fone (14) 3533-4250 —
CNPJ/MF 44.531.788/0001-38 e-mail: gabpref@lins.sp.gov.br home page: www.lins.sp.gov.br
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Dias |17 |18(19 20 |21 |22 (23 (24 |25 (26 |27 |28 (29 (30 Total

Frequ. |45 X |X 36 (47 |35 (35 (40 (X [X |45 |47 |35 |47 60%

Obs: Estamos seguindo todos os protocolos de seguranca conta o COVID 19, conforme as

orientagdes da Prefeitura Municipal e o Governo de Estado de Sao Paulo.

As atividades executadas estdo em consonéancia ao plano de trabalho e o cronograma
apresentado: [ X]Sim [ ]Nao

Descreva: As atividades estao sendo executadas conforme o plano de trabalho emergencial,
em virtude do aumento da porcentagem dos atendimentos presenciais, diminuiram os
atendimentos de forma remota assim sendo para esse publico os pais continuam
semanalmente retirando as atividades na propria instituicdo que sdo realizadas pelas
criangas no decorred da semana, com a devolutiva as sextas —feiras e assim
sucessivamente.

O més for exclusivamente dedicado ascampanhas como Setembro Amarelo, Setembro
Azul, com a finalidade de chamar a tengdo sobre a prevengdo do suicidio, e a
conscientizagéo para a luta e visibilidade sensibilidade e inclusdo de pessoas portadoras
de deficiéncia auditivas.

As atividades desenvolvidas como inclusio digital, inclusdo de libras, esporte, oficinas
manuais dentre outros, os professores seguiram o cronograma na execucgao dos trabalhos.
Sendo necessario seguir todas as normas de prevencao contra o COVID19, com o
distanciamento social, uso de méscaras, alcool gel, higienizagdo das méaos sempre, nao
compartilhar os mesmos objetos de uso pessoal.

As atividades proporcionaram as criangas, aprendizagem, fortalecimentos de vinculos,
Trabalhos coletivos interatividades entre colegas e professores.

Os atendimentos de forma remota vém sendo realizados normalmente por meios

contatos com os familiares via ligagdes, e mensagens de Whatsapp, atendimentos

individual, encaminhamentos a rede de protecdo dentre outros.

O quadro de Recursos Humanos verificado confere com o estabelecido no Plano de
Trabalho: [ X]Sim [ ]Nao

Obs: A/

O espaco fisico atende as necessidades do planejamento: [ X]Sim [ ]Nao - Justifica:

Prefeitura Municipal de Lins
Avenida Nicolau Zarvos, 754 — Vila Clélia - CEP: 16401-300 — Lins/SP Fone (14) 3533-4250 —
CNPJ/MF 44.531.788/0001-38 e-mail: gabpref@lins.sp.cov.br  home page: www.lins.sp.gov.br
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Eventos Mensal:[ ]Nao [ X]Sim
Descrigao sucinta:
Foram realizados dois eventos palestra com a psicéloga Priscila, e apresentagédo do coral

infantil de libras. A realizagdo desses eventos foram de grande importancia e aprendizado.

0
Rita de CassiaNa ento R. Viola.

Responsavel Técnico
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